
   DUEARITY AB Krusegränd 42D 212 25 Malmö· ·

TINEARITY G1 HAR GOD KLINISK EFFEKT PÅ 
TINNITUSPATIENTER - POSITIVA RESULTAT 
FRÅN PILOTSTUDIEN I PORTUGAL
Pilotstudien som genomfördes i Portugal har avslutats och resultatet är mycket bra. 
Studien leddes av den portugisiske professorn i otologi Leonel Luís. Studien bekräftar 
att Tinearity G1 har god klinisk effekt och studien kommer att utgöra ett utmärkt 
underlag i marknadsföringen och försäljningen.

70 procent av de 30 inkluderade patienterna upplevde en förbättring av sin tinnitus efter 
en månads användning av Tinearity G1 vilket är ett mycket bra resultat. Av dem som har 
en tinnituston upp till 4 kHz upplevde 100 procent en förbättring. De som har en tinnituston 
mellan 4-12 kHz upplevde en något mindre förbättring. I syfte att mäta hur tinnitus 
påverkar personen har Tinnitus Functional Index, TFI, använts. TFI är en vedertagen 
mätmetod för att mäta upplevelsen av tinnitus och den upplevda livssituationen.

- Vi är mycket nöjda med resultaten från den genomförda pilotstudien och den utgör ett 
utmärkt underlag i marknadsföringen och försäljningen av Tinearity G1. Studien kommer 
också att utgöra ett viktigt underlag för att komma in i det portugisiska 
subventionssystemet, säger Fredrik Westman, Duearity AB.

Pilotstudien har genomförts av den portugisiske välrenommerade professorn i otologi, 
Leonel Luís, som är verksam vid Hospital de Santa Maria i Lissabon. Professor Luís anser att 
resultaten är mycket goda och kommer att ligga till grund för utformningen av den 
kliniska studie som Duearity avser att genomföra och som ska ledas av professor Luís. 
Professor Luís kommer att redovisa resultaten från pilotstudien vid dels Otoneurology PT 
Society den 13-14 oktober samt vid International Otology Disorders Academy Congress 
den 1-4 november.
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Om Duearity AB
Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att lindra 
symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Bolaget 
ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU och USA.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till 
innerörat i syfte att lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och ska med hjälp 
av artificiell intelligens hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. 
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.
.se
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